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1. Aouasdiniavaie

1.1 Yoruusiinil

111

1.1.2
1.1.3
1.1.4

1.1.5

1.1.6

1.2 5188y

1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4

1.2.5

1.2.6

aunsanadeusauireaaiunsuezulaweslulaseing FFuAIBUCWOM) uag

(%

Anudafidy (owom) 1a

AENTOVINAOULUUIABA(Single), 1adt(Averaging) wagi3almi(Real-time) uald
ansauansseunanisaaeulusUuuuiidion (POF) ld
aunsneuANnIThauesirieimnszezlnald (Remote Control
Foadimhearusiiuiindeya laisndn 64 Anglud (GB) wasilszuudjiRns Fulnd
10(Windows 10)

s

snsiletinTeviaunadudnyqaies (OSA) faussesfulnlsdindu aoalnsaaes
(polarization controller,hardware-ready) Weanunsodminsaveniuas

M3¥asu-uus Tatealsusd (In-band OSNR) war Ina-ifad Tetealduens (Pol-Mux OSNR)
fovaaeulpsengensleeBuROADM Network) wazlasstieladeisuy (Coherent

Network) o luaunas

WBean1unala
FapMNEIAAU(Wavelength range) 1250 1 1650 nm visenineni
AALAAANAAABUANLEIAAL(Wavelength Uncertainty) £0.05 nm videtiosnin
AMLaziBEALUSURIAN(Resolution bandwidth) (FWHM) (typical) 0.065 nm iaetaend

#29launiin(Dynamic range) 270 -80 fia +18dBm

R
or gy

.
AAnuAMARGeUYeIiANdIYal(Absolute Power Uncertain}yf(};mﬁ?\\%\x
Z P N
+0.5 dB visetiesnh {’/ s
dsnugeganuasafovisnun(Maximum total safe power) 23 éB
\ N
\ N
\‘ k)

(Fedneimansanad ag.dude duwm)



127  Sasdumsiidadu(Typical Optical rejection ratio) (1550nm) 50 dB at 0.4 nm (50 GH2)
eUINNT

1.2.8  fnwoaPDLX(1550 nm) £0.08 dB viereeni

1.2.9 szeviegesdqanChannel spacing) : 25 fis 200 GHz, CWDM

1.2.10 vssdyyauaduduitarfeunduuinagadense(Optical return loss) 40 dB 30
11NN

1.2.11 wiarsuinmes(Connector type) uiin FC/UPC

1.2.12 wheeduuuduia (Touch Screen) wuam 10 #7 viewnnnd

1.2.13 fesdaude (Platform interfaces) : RJ45 10/100/1000 Mbps : 2x USB 2.0 ports

1.3 gunsalszneumsldany
13.1 ipdpsflediaTzsigaide (Optical Time Domain Reflectometer: OTDR) 1 %A

1.3.1.1 ﬁaqgﬂaaﬂqumLawwém%’umuﬁmaﬁmmzﬁma’lauﬁaﬁmmﬁmmzammmﬁ%’
alumeau Taeiilaseadrsuuuiietio (Hand Held)

1.3.1.2  asudasnauvtinesduuududa (Touch Screen) vu1m 5 i WEeInndy uazuanwa
msfldrauuuiauwagns v

1313  desilefosdiflaiduiniidenuua (Power Meter) wazilandunsrsaeuangleuio
LagheLaEunsVisual Fault Locator) wuungluiaieafieafiu(Built-in)

1314  ewgmaauWavelengths) (nm) : 1310/1550 nm

13.1.5  msgaydevesiidegean (szwine backscatter fiu noise peaks) (Dynamic range) :
26/24 dB

1.3.1.6  Snunsgunadeu(Sampling points) (Max.) 100,000 points 01NN

13.1.7  vilaneudiames SC, FC

132 esesladeudeidulenitiuas (Fusion Splicing Machine) 171 1 49

1321  qunsalideudeidulonfiniiuas Foufunuuindoudisldazaan (Portable) asnn
THulaludrdnautaznunipauny

1322  d#onduniedledmiudouderduloniniuas Tngannsadeudulatfinauaaviin
#1499 AULIATFIY TU-T Rec.G.652 (SM: Single Mode), G/65 Wut\tmo ),

S e

6.653 (DS: Dispersion-Shifted), G.655 (NZDS: Non-Zero Disgersion-

1323  svuunisinuvesgunsalilenseiduleuintueas desgresnuuy



